УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от___24.12.2008__

№ ____616___

Об организации дежурства в праздничные дни

с 1.01.2009 г. -  10.01.2009 г.

        С целью принятия оперативного решения в случае возникновения экстремальных ситуаций в  образовательных учреждениях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство в праздничные дни с 1.01.2009г.-10.01.2009  по следующему графику.
      1.1. Руководящие  работники:

01.01.2009. - Недосекина Н.А. 30-53-04, 8-906-514-27-33,
02.01.2009. - Недосекина Н.А. 30-53-04, 8-906-514-27-33,
03.01.2009. - Федорова С.В. 38-48-29, 8-908-568-58-79,

04.01.2009. - Федорова С.В. 38-48-29, 8-908-568-58-79,
05.01.2009. - Громова Т.А. 56-50-72,  8-920-347-73-31,
06.01.2009. - Громова Т.А. 56-50-72,  8-920-347-73-31,

07.01.2009. - Балакирев А.Ф. 32-59-00,  сот.46-93-47,
08.01.2009. - Балакирев А.Ф. 32-59-00,  сот.46-93-47,
09.01.2009. - Басова Н. И. 51-08-88,  8-908-564-17-35 .
      1.2 Работники отдела материально-технического обеспечения:
01.01.2009. - Насонова О.Л. тел.  29-18-72, 8-909-249-72-99,
02.01.2009. - Насонова О.Л. тел.  29-18-72, 8-909-249-72-99,
03.01.2009. - Смиркина Т. Ф. тел.  38-62-22, 8-962-159-77-14,
04.01.2009. - Смиркина Т. Ф. тел.  38-62-22, 8-962-159-77-14,
05.01.2009. - Ворожейкин Н. Н. тел. 23-04-33, 8-910-988-00-52,
06.01.2009. - Ворожейкин Н. Н. тел. 23-04-33, 8-910-988-00-52,
07.01.2009. - Ворожейкин Н. Н. тел. 23-04-33, 8-910-988-00-52,
08.01.2009. - Хомченко К. А. тел. 56-32-86, 8-910-680-08-61,
09.01.2009. - Хомченко К. А. тел. 56-32-86, 8-910-680-08-61,
10.01.2009. - Хомченко К. А. тел. 56-32-86, 8-910-680-08-61.

2.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
Начальник управления

Е.А. Юферова
 Хомченко К. А. 59-45-44